
UCHWAŁA NR II/22/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej i nieodpłatnej służebności gruntowej
(drogi koniecznej) polegająca na prawie swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 821, o powierzchni 0,0366 ha, położonej w miejscowości Lubrza, gmina Lubrza, stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych geodezyjnie  nr. 820, 819, 
818, 817.

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej i nieodpłatnej służebności gruntowej
(drogi koniecznej) polegająca na prawie swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 822, o powierzchni 0,0128 ha, położonej w miejscowości Lubrza, gmina Lubrza, stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych geodezyjnie  nr 816, 815, 
813, 814

§ 3. Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej i nieodpłatnej służebności gruntowej
(drogi koniecznej) polegająca na prawie swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 823, o powierzchni 0,0150 ha, położonej w miejscowości Lubrza, gmina Lubrza, stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych geodezyjnie  nr. 812, 811, 
809, 810

§ 4. Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej i nieodpłatnej służebności gruntowej
(drogi koniecznej) polegająca na prawie swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 824, o powierzchni 0,0755 ha, położonej w miejscowości Lubrza, gmina Lubrza, stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych geodezyjnie  nr. 808, 807, 
805,806

§ 5. Wyraża się zgodę na ustanowienie bezterminowej i nieodpłatnej służebności gruntowej
(drogi koniecznej) polegająca na prawie swobodnego przejazdu i przechodu przez działkę oznaczoną 
geodezyjnie nr 852, o powierzchni 0,0263 ha, położonej w miejscowości Lubrza, gmina Lubrza, stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, na rzecz każdoczesnego właściciela działek oznaczonych geodezyjnie  nr. 820, 819, 
818, 817, 844, 845, 846, 850, 849

§ 6. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w formie aktu notarialnego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: 9581214B-BA35-424E-9E1F-3066202D3E3C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 9581214B-BA35-424E-9E1F-3066202D3E3C. Podpisany Strona 2




